СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ
                                                №69/2

От 04.10.2018 г.

О заключении соглашения о передаче
полномочий  по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля от 01 октября 2018 года.

           Руководствуясь ст.265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 1 части 1 ст.14 и пунктом 4 ст.15 ФЗ «Об общих принципах органа местного самоуправления в РФ», Уставом администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
Совет депутатов решил:

1. Передать полномочия осуществления внутреннего муниципального контроля органа местного самоуправления финансовому управлению администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской области.
2. Главе Захоперского сельского поселения Максимовой О.Н заключить с финансовым управлением Администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской области соглашение о предоставлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

Глава Захоперского
сельского поселения                                           О.Н.Максимова
[bookmark: _GoBack]